DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TDIC NAS AULAS DE
GEOGRAFIA EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE MINAS GERAIS de autoria de LETÍCIA
CARVALHO BELCHIOR EMERICK FERNANDES, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31382

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31382